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عملکرد   کرواسی در  2022
گل  گل به ثمر رسانده و میانگین 1/15  کرواسی در 4 بازی اخیر 5    
در هر بازی را دارد. در چهار بازی آنها، آندری کراماریچ دو گل به ثمر رسانده 
است. کراماریچ به طور متوسط 0/5 گل در هر بازی به ثمر رسانده و در پنج 
تلاش خود برای گلزنی دو بار موفق به باز کردن دروازه حریفان شده است. 
  مارکو لیواجا یک گل در 4 بازی به ثمر رسانده و دقت شوت هایش 

به دروازه 35 درصد بوده است.
کرواسی را مقابل ژاپن به ثمر  گل  که مهمترین    ایوان پریشیچ نیز 
رساند شوت هایش با دقت 38 درصد راهی دروازه حریفان شده است. 
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بیشترین استارت

بباز    نیست!
برزیل - کرواسی، جمعه          ساعت 18 و 30 به وقت تهران

 گذشته فقط یک باخت آن هم در فینال مقابل فرانسه داشته است
کمی دشوار به نظر می رسد.  نیمار به ترکیب تیم ملی برگشت و در برد 
4 بر یک مقابل کره جنوبی نقش موثری در تیم ایفا کرد. البته کل خط 
حمله برزیل روی فرم فوق العاده ای قرار دارند. از سوی دیگر کرواسی 
در مرحله یک هشتم نهایی موفق شد پس از تساوی بــدون گل در 

ضربات پنالتی از ژاپن عبور کند.

کرواسی در جام جهانی و همچنین لیگ ملت ها فرم خوبی     تیم ملی 
 داشته است. کروات ها در 10 بازی گذشته در تمام رقابت ها 7 برد داشته اند و 
 2 مساوی و یک باخت را ثبت کرده اند. آنها در 3 بازی از 5 بازی اخیر پیروز شده و 
دو بازی با تساوی به پایان رسیده است. در این پنج بازی 8 گل به ثمر رسانده 

و 3 گل خورده اند. کرواسی مثل برزیل در 2 بازی کلین شیت داشته است. 
کنون 4 بار مقابل هم قرار گرفته اند. برزیل با سه برد بر     برزیل و کرواسی تا

کرواسی تسلط کامل داشته و یک بازی هم با تساوی به پایان رسیده است.
   آخرین تقابل دو تیم به ژوئن 2018 باز می گردد که برزیل 2 بر صفر برد.

اخبار تیمی
کناری اش  کرواسی مصدومیت عضلانی مدافع     بزرگترین مشکل 
را  ژاپـــن  نهایی مقابل  یــک هشتم  ــرد مرحله  ب کــه  اســت   استانیشیچ 
از دست داد. یوسیپ یورانوویچ جای او را پر کرد و عملکرد خوبی داشت. 
کروات ها 4 بازیکن یک اخطاره هم دارند که باید مراقب از دست دادن 

بازی نیمه نهایی باشند.

    ترکیب احتمالی کرواسی
کوویچ؛ یوسیپ یورانوویچ، دژان لوورن، جوسکو   )3-3-4(: دومینیک لیوا
کواچیچ؛   گــواردیــول، باریسیچ، لوکا مــودریــچ، مارسلو بــروزوویــچ، متئو 

ایوان پریشیچ، آندری کراماریچ، برونو پتکوویچ

 بهترین های کرواسی 

تا این مرحله 


